
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 15/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 
poz. 1649 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 i poz. 
2320) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr XXXIV. 182.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 
28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2021 rok Wójt Gminy 
Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o 3 200,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 4 700,00 zł.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 21 602 100,32 zł w tym:

-  dochody bieżące 20 436 908,95 zł

-  dochody majątkowe 1 165 191,37 zł

-  wydatki 26 592 482,23 zł w tym:

-  wydatki bieżące 20 217 409,47 zł

-  wydatki majątkowe 6 375 072,76 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ójh% juiny
Bogusław^JmtkowsM



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 15/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 28 stycznia 2021 r.
Zmiany w planie dochodów ___________________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 367 144,00 11 400,00 378 544,00
85216 Zasiłki stałe 118 392,00 11 400,00 129 792,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 11 400,00 12 400,00
Własne 1 000,00 11 400,00 12 400,00

Razem: 21 590 700,32 11 400,00 21 602 100,32

itowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 15/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 149 231,74 0,00 1 149 231,74

60016 Drogi publiczne gminne 891 065,35 -500,00 890 565,35
4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -500,00 6 500,00

Własne 7 000,00 -500,00 6 500,00
60017 Drogi wewnetrzne 186 463,99 500,00 186 963,99

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00
Własne 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 2 639 958,03 0,00 2 639 958,03
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 0,00 155 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00
Własne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00
Własne 7 000,00 1 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 253 141,03 -27 496,50 2 225 644,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 014,96 -23 000,00 1 412 014,96
Własne 1 435 014,96 -23 000,00 1 412 014,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 618,41 -3 933,00 252 685,41
Własne 256 618,41 -3 933,00 252 685,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 789,78 -563,50 25 226,28
Własne 25 789,78 -563,50 25 226,28

75095 Pozostała działalność 156 500,00 27 496,50 183 996,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 000,00 23 000,00

Własne 0,00 23 000,00 23 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 933,00 3 933,00

Własne 0,00 3 933,00 3 933,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 563,50 563,50

Własne 0,00 563,50 563,50
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 776 840,13 3 200,00 780 040,13

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 200,00 3 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00
Własne 0,00 200,00 200,00

758 Różne rozliczenia 86 300,00 -7 900,00 78 400,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 86 300,00 -7 900,00 78 400,00

4810 Rezerwy 86 300,00 -7 900,00 78 400,00
Własne 86 300,00 -7 900,00 78 400,00

852 Pomoc społeczna 1 615 778,43 11 400,00 1 627 178,43
85216 Zasiłki stałe 118 392,00 11 400,00 129 792,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 11 400,00 12 400,00

Własne 1 000,00 11 400,00 12 400,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 806 792,23 4 700,00 2 811 492,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68 713,10 -2 500,00 66 213,10
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 500,00 500,00

Własne 3 000,00 -2 500,00 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 2 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 2 000,00 2 500,00
Własne 500,00 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00
Własne 500,00 500,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 1 430 725,34 4 700,00 1 435 425,34
4300 Zakup usług pozostałych 37 250,00 4 700,00 41 950,00

Własne 37 250,00 4 700,00 41 950,00

Razem: 26 581 082,23 11 400,00 26 592 482,23

Wójt Gminy
Bogusław GamJkowsM

BeSTia Strona 2 z 2


